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Några ord från banläggaren: 
Årets DM går i fin orienteringsterräng i ett område som utnyttjats väldigt 
sparsamt. DM Uppland/Västmanland 1991 samt USM 1997 avgjordes i den norra 
delen av området. Resterande del användes också på Uppsala Möte 2011. 
Banorna har lagts i de finaste stråken med kontroller som är tydliga. De behöver 
trots det inte alltid vara lätta. 
Vägvalsträckorna som finns går ut på att bedöma om det ska springas rakt på, 
kanske över ett hygge eller igenom ett grönområde eller om det går fortare med 
ett rundvägval på skogsväg/stig. Går det att slå hål på ”rakt på är aldrig fel”? 
De svåraste ungdomsbanorna att lägga i denna skog är de som inte ska vara 
busenkla men inte heller kan använda svårare kontroller. I de klasserna kommer 
ett hygge användas som hjälp.  
Tillägg i början av augusti 
Kartan har nu genomgått en sista justering inför tryckning. Fokus har varit att få 
de avverkade områdena korrekt redovisade. Växtligheten har trivts bra vilket 
inneburit att mycket av det som tidigare varit ritat som hygge nu är igenväxt och 
redovisat som grönområde. I dessa områden ligger inga kontroller utan det 
kommer bara att beröra vägvalsplanering. Skogen där kontrollerna är placerade 
är fortfarande mycket fin 
 
Stora delar av skogen är öppen och fin 
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Den nordligaste delen av skogen består av väldigt öppen barrskog. Löpbarheten 
hindras något av det lite steniga underlaget. 

 
 
Avslutningen för framförallt ungdomsbanorna erbjuder kulturmark 
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Några kontroller ligger i lite yngre tallskog, vilket gör dem svårare. 

 
 
Rester av en gammal ställning från USM 1997. Kontrollpunkten används även i 
år.
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På väg mot sista kontrollen erbjuds ett sista fint höjdparti. 

 
 
Det finns en hel del fina hällmarker i skogen 
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Här är det en brant som är kontrollpunkten. 

 
 
Mellan stenarna uppe på ett höjdparti. Mellan tallarna skymtar ett gammalt 
hygge. 
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En kontroll allra längst söder ut i lite tätare skog 

 
 
Denna kontroll ligger precis i kanten till ett gammalt hygge som nu är helt täckt 
med slyskog. 
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En fin sänka mellan branten och stenen 

 
 
Sista kontrollen för de svårare banorna 
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Sista för de lättare banorna ligger vid ängen 

 
 
Ett hygge som kan passeras av ett antal klasser. Vid tävlingsdatum är hygget 
betydligt mer bevuxet. 

 


